

Årsredovisning

Vilma & Mr C Aktiebolag

559296-8647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Carlsson , Styrelseledamot
2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet gällande affärsutveckling inom dagligvaruhandel och detaljhandel. Företaget har sitt säte i Stockholm, Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och omsättningen har ökat med 63% jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 724 895 | 445 938 | 305 167 | 173 686 |
| Resultat efter finansiella poster | 549 446 | 278 860 | 278 462 | 151 182 |
| Soliditet % | 64 | 60 | 51 | 63 |
| Kassalikviditet % | 275 | 252 | 204 | 270 |
| Avkastning på eget kapital % | 107 | 101 | 109 | 105 |

Nettoomsättningen avviker med 63% jämfört med föregående räkenskapsår vilket kan tillskrivas ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 30 748 | 221 496 | 277 244 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 221 496 | -221 496 | 0 |
| - Årets resultat | | | 436 272 | 436 272 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 52 244 | 436 272 | 513 516 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 52 244 |
| Årets resultat | 436 272 |
| <i>Summa</i> | <i>488 516</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 188 516 |
| <i>Summa</i> | <i>488 516</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 724 895 | 445 938 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 724 895 | 445 938 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -7 681 | -5 728 |
| Övriga externa kostnader | -50 752 | -47 294 |
| Personalkostnader | 2 -120 692 | -116 154 |
| Summa rörelsekostnader | -179 125 | -169 176 |
| Rörelseresultat | 545 770 | 276 762 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 678 | 2 219 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 | -121 |
| Summa finansiella poster | 3 676 | 2 098 |
| Resultat efter finansiella poster | 549 446 | 278 860 |
| Resultat före skatt | 549 446 | 278 860 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -113 174 | -57 364 |
| Årets resultat | 436 272 | 221 496 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 4 514 | 48 272 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 4 514 | 48 272 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 802 659 | 410 859 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 802 659 | 410 859 |
| Summa omsättningstillgångar | 807 173 | 459 131 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 807 173 | 459 131 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 52 244 | 30 748 |
| Årets resultat | 436 272 | 221 496 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 488 516 | 252 244 |
| Summa eget kapital | 513 516 | 277 244 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 55 336 | 872 |
| Övriga skulder | 219 496 | 163 884 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 18 825 | 17 131 |
| Summa kortfristiga skulder | 293 657 | 181 887 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 807 173 | 459 131 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|-------|------------------------|------------|------------|

| | | | |
|------------------------|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | 1 | 1 |
|------------------------|--|---|---|

| Not 3 | Ställda säkerheter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--------------------|------------|------------|
|-------|--------------------|------------|------------|

| | | | |
|----------------------|--|---|---|
| Företagsinteckningar | | 0 | 0 |
|----------------------|--|---|---|

| | | | |
|--------------------------|--|---|---|
| Summa ställda säkerheter | | 0 | 0 |
|--------------------------|--|---|---|

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Solna 2025-04-03

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jan Carlsson

Jan Carlsson

Styrelseledamot

2025-04-03